Datablad /% Hoffmann Group

Garant crio

Vario arbetsbank med hurts 16G, hojd 850 mm, Bambuskiva, 12x20G, Skivans
langd: 1500/6mm

! é,._‘: —

Bestdllningsdata

Ordernummer 922121 1500/6
GTIN 4062406083700
Artikelklass 9GG
Beskrivning

Utforande:

Arbetsbank i robust stalkonstruktion. Fotdelar 50 mm breda med tvarstagning. Fotter med
plastglidstod skonsamma mot golvet. Med 1 par skarvplatar for extra styvhet. Hurtsholje 16G
med centrallas tack vare cylinderlas. Helt utdragbara lador med differentialutférande och 75 kg
barformaga.

Beldggning:

Ladans fronth6jd mm: 75, 75, 100, 100, 150, 200

leveransinnehall:

1 x fotdel, 1 x par skarvplatar, holje med hurts, arbetsskiva.

Specialtillbehor:

Kompletterande tillbehor, t.ex. manuell héjdjustering, hjul, sidinkladnad etc. finns under GridLine
enskilda komponenter i grupp 92.

Lackering:

Stomme, fotdelar och ladstomme ljusgra RAL 7035, fronter pa lador antracit RAL 7016,
pulverbelagd. Utdragsladans stomme gar inte att konfigurera, alltid ljusgra RAL 7035.
oBS!:

Hyllstallen levereras omonterade, vilket ger lagre fraktkostnad. Leverans exkl. montering.

Teknisk beskrivning

lddornas effektiva djup i G 20
[adhurtsens bredd 400 mm
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vikt
hojd

Barformdga arbetsbank/bord — maximal jamnt férdelad

last (pa tra)

ladornas effektiva bredd
Arbetsskiva (djup)

ladornas effektiva bredd i G
lddhurtsens djup

arbetsskiva langd

Serie

Antal lador

Ladornas effektiva ytai G
ladhurts effektiv hojd
ladhurtsens hojd

lddornas effektiva djup
arbetsskiva (tjocklek)
Konstruktionsutférande
Materialtjocklek

arbetsbank hojd

Barformdaga lada/utdragshylla
plattans tjocklek

Ladutdrag (delvis/helt utdragbar)

117 kg
850 mm

800 kg

300 mm
750 mm
12
650 mm
1500 mm
vario
6
12x%20
700 mm
800 mm
500 mm
50 mm
Stalrorskonstruktion
1T mm
850 mm
75 kg
50 mm

100 %

Cylinderlas modular lascylinder

Firgval RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011,
5018, 5012,5011, 5005, 3003

Produktnamnsattribut 12x20G

Produktslag Arbetsbank

Tillbehor
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Lada ladans fronthojd 100 mm 927500 100
Lada lddans fronth6jd 75 mm 927500 75
Lada ladans fronthdjd 150 mm 927500 150
Lasplatta till GridLine Typ KO21 914227 KO21
Rengdringsmedels- och rengdringsoljeset Typ 1 926403 1
Lada ladans fronthdjd 200 mm 927500 200
Stoédben hojd 800 mm 927000 800
:(l;(;';sé 16G med utdragslador Hojd / Antal utdragslador 927300 800/6
Skarvplat Typ 1 9271221
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